



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Bytorvet 34
7730 Hanstholm
T +45 97 96 10 55

CVR nr. 25 49 21 45

hanstholm@rsm.dk
www.rsm.dk

Euro Industries A/S

Fabriksvej 10, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 26 62 96 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Industries A/S Fabriksvej 10 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 26 62 96 16 Stiftet: 27. maj 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Nielsen, bestyrelsesformand John Wittenbjerg Therkildsen Thomas Nielsen
Direktion	Thomas Nielsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bytorvet 34 7730 Hanstholm
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerbrogade 8, 9670 Løgstør
Modervirksomhed	Euro Invest Holding ApS
Dattervirksomheder	Euro Industries Nord AS, Rolvsøy, Norge Euro Industries Sverige AB, Göteborg, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2024 videreført sin hovedaktivitet med at levere veluddannede og certificerede håndværkere til industrielle projekter. Dette omfatter installation, vedligeholdelse og reparation af store procesanlæg samt facademontage på større byggeprojekter. Kvalitet, sikkerhed og pålidelighed har fortsat været i fokus i vores leverancer, og vi har arbejdet målrettet på at styrke vores position som en betroet samarbejdspartner i industrien.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.902 t.kr. mod 45.921 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år.

I løbet af året har selskabet haft et stærkt fokus på at forbedre sin økonomiske robusthed gennem optimering af interne processer og forretningsgange. Omsætningen er faldet med ca. 8 % i forhold til 2023, hvilket primært skyldes en mere selektiv tilgang til projekter med fokus på lønsomhed frem for volumen. Til gengæld er dækningsgraden forbedret markant – fra 8 % i 2023 til 12 % i 2024 – som resultat af øget fokus på effektivitet, bedre kalkulation. Som led i en gennemgang af ældre tilgodehavender er der foretaget en nedjustering af visse debitorsaldi, hvilket har påvirket årets resultat negativt.

Den forventede udvikling

Ledelsen ser fortsat positivt på selskabets fremtidige udvikling. Efterspørgslen efter kvalificeret arbejdskraft er stigende, og vi oplever vækst blandt vores større kunder. Det er ledelsens forventning, at både aktivitetsniveau og indtjening vil stige i de kommende år. Der vil være fortsat fokus på en balanceret prissætning af selskabets ydelser i forhold til lønudviklingen og øvrige omkostninger. Samtidig vil selskabet løbende tilpasse sine strategier til markedets udvikling for at sikre vedvarende vækst og stabilitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	42.901.775	45.920.810
1 Personaleomkostninger	-40.364.135	-43.645.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-988.669	-943.702
Driftsresultat	1.548.971	1.331.719
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-42.424	72.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.528	36.127
Andre finansielle indtægter	39.383	10.810
Nedskrivning af finansielle aktiver	-45.411	-61.611
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.089.550	-1.083.274
Resultat før skat	456.497	306.146
Skat af årets resultat	-204.496	-70.196
Årets resultat	252.001	235.950
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.001	235.950
Disponeret i alt	252.001	235.950

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.866.304	2.015.392
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.550.820	1.825.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.417.124</u>	<u>3.841.277</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.893	72.317
Deposita	65.230	36.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.123</u>	<u>109.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.512.247</u>	<u>3.950.442</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.582.071	4.579.194
Varebeholdninger i alt	<u>4.582.071</u>	<u>4.579.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.769.796	13.700.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.213.461	2.080.483
Udskudte skatteaktiver	232.692	238.396
Andre tilgodehavender	513.266	536.544
Periodeafgrænsningsposter	364.905	143.489
Tilgodehavender i alt	<u>15.094.120</u>	<u>16.698.977</u>
Likvide beholdninger	921.803	983.318
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.597.994</u>	<u>22.261.489</u>
Aktiver i alt	<u>24.110.241</u>	<u>26.211.931</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.524.880	6.272.879
Egenkapital i alt	7.024.880	6.772.879
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	129.238
Leasingforpligtelser	975.830	1.239.275
Anden gæld	3.027.509	2.983.923
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.003.339	4.352.436
3 Kortfristet del af langfristet gæld	502.493	471.235
Gæld til pengeinstitutter	3.920.894	5.037.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.140.049	2.113.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.237	281.859
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	198.792	0
Anden gæld	5.041.557	7.182.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.082.022	15.086.616
Gældsforpligtelser i alt	17.085.361	19.439.052
Passiver i alt	24.110.241	26.211.931
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	34.085.408	37.232.943	
Pensioner	2.242.309	2.234.445	
Andre omkostninger til social sikring	437.521	580.926	
Personaleomkostninger i øvrigt	3.598.897	3.597.075	
	40.364.135	43.645.389	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	76	85	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.952	9.110	
Andre finansielle omkostninger	1.081.598	1.074.164	
	1.089.550	1.083.274	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	129.172	129.172	0
Leasingforpligtelser	1.349.151	373.321	975.830
Anden gæld	3.027.509	0	3.027.509
	4.505.832	502.493	4.003.339

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 129 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.097 t.kr.

Der er stillet sikkerhed i selskabets tilgodehavender fra salg for i alt 2.971 t.kr., svarende til saldo på fakturabelåningskredit pr. 31. december 2024.

Af selskabets andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.551 t.kr., udgør leasede aktiver 1.339 t.kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord. Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.797
Driftsmidler og inventar	212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.794

Til sikkerhed for selskabets gæld er endvidere stillet følgende:

- Ejerpantebrev på 200 t.kr. med pant i diverse varebiler
- Ejerpantebrev på 800 t.kr. med pant i diverse løsøre
- Ejerpantebrev på 3.000 t.kr. med pant i ejendomme på Fabriksvej 10, Fjerritslev.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TN, Fjerritslev Holding ApS, CVR-nr. 26 51 78 18, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.